
開催概要

ご連絡先

お得意様各位

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、弊社の上記展⽰会への出展にあたり、お得意様各位へ
ご招待状をお送りさせて頂きます。ご多忙中誠に恐縮ではございますが、是⾮のご来場を⼼よりお待ちしております。
弊社では、撹拌技術研究所を中⼼として、「ミキシング」の技術開発に誠⼼誠意取り組んでおります。この展⽰会では、
その技術を応⽤し開発した培養装置を中⼼とした数々の製品を展⽰致します。お得意様各位よりあらゆる⾓度から
のご意⾒やご指摘を賜り、更なる進歩・向上の糧とさせて頂きたく、謹んでご協⼒をお願い申し上げます。 
弊社はお陰様で 2020 年に創業 100 周年を迎え、2021 年 11 ⽉ 1 ⽇からは「佐⽵マルチミクス株式会社」と社名
を変更し、新たなスタートを致しました。変更後も変わらぬご⾼配を賜りますよう、お願い申し上げます。

ご連絡先

  佐⽵マルチミクス株式会社 WEBサイト  https://www.satake.co.jp

事前にご来場の⽇時を弊社販売担当にお知らせ頂ければ、
当⽇ブースにてお待ちしております。下記連絡先もしくは
弊社 WEB「お問い合わせフォーム」 よりお申し込み下さい。

第４回再⽣医療 EXPO 東京 出展のご案内   

ご来場のご案内

社員⼀同、お客様のお越しを⼼よりお待ちしております！！

  バイオ事業部

東⽇本販売サービス部  

TEL ：048-444-7721

MAIL：bio@satake.co.jp

TEL ：048-433-8711

https://www.regenmed-t.jp/

第４回再⽣医療EXPO東京（インターフェックス同時開催）
◆会 期 2022年7⽉13⽇[⽔]〜15⽇[⾦] 10:00〜18:00
              （最終⽇のみ10:00〜17:00）
◆会 場 東京ビッグサイト ⻄ホール
◆展⽰品
 MRFリアクター 10L
 VMFリアクター 3L/10L
 シングルユースリアクター 50L
 シングルユースバッグ 200L
［初展⽰］シングルユース2Dバッグ＆マルチパーパスバッグ

［初展⽰］⻑期連続培養向けパーフュージョンシステム搭載
     VMF-WSUB/TCSシステム 0.5L
  など、各種培養装置

ご来場にあたっては会場での対⼈対応が
少なく済む事前登録が推奨されております。
下記 URL の公式 WEB サイトをご覧ください。

                佐⽵マルチミクス株式会社
                代表取締役社⻑ ⻄岡光利

（
 西
３
ホ
ー
ル
側
 ）

西４ホール

再生医療ＥＸＰＯインファーマ ジャパン

コマ番号  コマ番号  34-3934-39

佐竹マルチミクス株式会社

出入口 出入口



出展製品のご案内ご連絡先出展製品のご案内

このほかにも多数の製品を取り扱っております。詳しくは、当社 WEBサイトをご覧ください。  https://www.satake.co.jp

* 上記の他にも多数の実機をご⽤意しております。
* 出展機は都合により変更となる場合があります。
* 詳細、ご不明な点等は当⽇弊社説明員にお尋ねください。

専⽤撹拌翼 MR210Bio

MRF リアクター動物細胞培養撹拌装置
MRF Reactor は、実⽣産やスケールアップに適した
回 転 式 培 養 撹 拌 装 置 で す。培 養 専 ⽤ イ ン ペ ラ
MR210Bio を標準装備し、低剪断で⾼い混合性能を発
揮。液⾯変動（フェッドバッチ培養）にも対応し、あ
らゆる液量でも変わらない撹拌性能を発揮します。
1.5L の⼩容量から 20,000L の⼤容量まで対応可能。
専⽤コントローラ「S-BOX」により、PI 制御を含む
各種パラメーターの変更も簡単に⾏えます。

※「⽇本オープンイノベーション⼤賞」賞状

シングルユースバイオリアクター

動物細胞培養撹拌装置 ＶＭＦリアクター                    

特許第 6313635 号

クター

上下往復動専⽤撹拌翼

VM200

VM100

優れた混合性能 と 穏やかな撹拌を両⽴した上下往復動式の次世代型の往復動撹拌培養装置です。
⼀般的な回転式の培養装置よりもシビアな剪断⼒の制御が可能です。動物細胞の培養に最適で多数の

納⼊実績があります。専⽤コントローラ「S-BOX」により、PI 制御を含む各種パラメーターの変更も簡単に⾏えます。
iPS 細胞の培養にも適し、本機を⽤い⾎⼩板を⽣産する他機関との共同研究は内閣府の表彰を受けました。

シングルユース対応バッグ

スケールアップ商⽤⽣産機

ＶＭＦ−ＷＳＵＢ／ＴＣＳシステム
⻑期連続培養制御システム搭載

特許第5702924号ほか

特許出願中

⻑期連続培養を可能とするパーフュージョ
ンシステムを搭載した商⽤⽣産機です。
ロードセルにより培養槽内のターゲット重
量を正確に計測・管理し、培地交換を連続

特許第4187579号

的に精度よく⾏います。未分化培養から分化誘
導まで対応し、⻑時間⽬詰まりなく使⽤できる
メンブレン部は、⽬的に応じて数種類ご⽤意。
再⽣医療における iPS 細胞等の培養に最適です。

初展⽰︕

意しております。
ます。

MR
回
MR
揮。
ら
1.5
専⽤
各種


	●再生医療220713_案内状A4_縦巻三折外面.pdf
	●再生医療220713_案内状A4_縦巻三折中面3.pdf

